Data de registro: 01/07/2015

Data de aceite: 30/07/2015

<sup>48</sup> I, 25, scolie : « eo sensu quo Deus dicitur causa sui, etiam omnium rerum causa dicendus est ».

<sup>49</sup> « Dei potentia est ipsa ipsius essentia »

<sup>50</sup> « Ex sola enim necessitate Dei essentiae sequitur, Deum esse causam sui et omnium rerum ».